
 

 
 

 قرار إداري 
 تشكيل لجنة المشتريات 

 البرك إن رئيس مجلس الإدارة جمعية التنمية الأهلية بمحافظة 

 بناء على الصلاحيات المخولة لنا نظاماً. 

رجت    الإدارة  متجتلتس  متحةتتتتتر  جترار  عتلتى  الت10واستتتتتتتنتتتاداً  يتو   والتمتنتعتوتتتد                                 2022/    10/    11  ثتلاثتتتاء( 

 هت1444/  3/ 15الموافق 

 قرر ما يلي: 
 أولا: يتم تكليف كلا من : 

 .  منجحي محمد الصبيحي                     رئيسا للجنة 1

 نائبا للرئيس   محمد إبراهيم الهلالي                         -2

 عضو      . إبراهيم سعيد الصبيحي                       3
 

 ثانياً: اختصاصات وعمل اللجنة: 
 . تأمين المشتريات للجمعية وفق لائحة المشتريات. 1

 أن تكون مشتريات الجمعية وفق المواصفات والشروط المناسبة. . 2

والمفاضلة بينها بعد التوجيه عليها من المدير  . أن تقوم بتنسيق مشتريات الجمعية واستقبال العروض 3

 التنفيذي ورفع التوصيات إلى مجلس الإدارة. 

 والله ولي التوفيق،،، 

 

 رئيس الجمعية                                                                
   

   الهلاليالحسن  محمد علي                                                 

 

  


